Direito Administrativo e modelagem de oportunidades de negócios, 
para prestação de serviços de consultoria jurídica especializada 
destinada à estruturação, regulamentação e acompanhamento do 
Projeto Pequi Digital desta Agência de Fomento de Goiás S/A, o 
valor estimado da contratação é de R$ 249.500,00 (duzentos e 
quarenta e nove mil e quinhentos reais), os pagamentos serão 
realizados conforme o acionamento específico de cada serviço. 
Dotação Orçamentária: Conta nº 8.1.7.63.00.00.087002 - Despesas 
de Serviços Técnicos Especializados - Consultorias.

Goiânia, 12 de novembro de 2025
JOÃO VÍCTOR GONÇALVES TEIXEIRA

[...]

acompanhamento das etapas do procedimento de oportunidade de 
negócios vinculado ao Projeto Pequi Digital, visando a estruturação 
de um hub de serviços financeiros digitais, por um período de 
12 (doze) meses, perfazendo uma estimativa de valor global de 
R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais). Data 
da assinatura do contrato: 14/11/2025. Processo Administrativo 
SEI Nº 202500059001262. Fundamentação Legal: Conforme Lei 
Federal nº 10.520/02; Lei Federal nº 13.303/16, Lei Complementar 
nº 123/06, Lei Complementar 147/14 e Regulamento Interno das